Prolumen’

Enlightening Life

BcTpauBaembin cBeTuNbHUK Prolumen Derby 6enbin kpyrnbin 230V 8W

700Im 36° 1P20 930
Kon n3penna 15992

BCTpaI/IBaeMbIVI CBETOAMOAOHbLIN CNOT C peryanpyemMmbiM Jly4OM CBETa.

Tennbii 6enbii cBeT € LBeToBON TemnepaTypon 3000K. Knacc 3awuTbl IP20 03Ha4YaeT, YTO CBETUJIbHUK
npegHa3HavyeH TONbKO 415 UCNOJb30BaHNA B noMeLleHnn. MHaekc usetonepenayvm CRI90 coxpaHseT
noacBeYeHHble 06/1acTn U 06bEKThI C eCTeCTBEHHbIMU LBETAMMU.

MpaBuibHOE UCNOb30BaHNe obecneynBaeT IHEPro3hPEKTUBHOCTb, IKONOrNYeCKyto 6e30MacHOCTb 1
04€eHb foarum cpok cnyxbel (50 000 yacos).

B03MOXXHOCTb 3aKa3aTb C IMH3aMm nog yraom 15°/24°/36°/50°. Takxe AOCTYMNHa C LIBETOBOM
TemnepaTypon 4000K no 3anpocy.

Ecav BbI ellie He HaWn naeasnbHbI CBETU/IbHWK B HalLleM acCOPTUMEHTE, TO MOCMOTPUTE TaKXKe KaTasor
PROLUMEN!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%DUSE

Kanaka Te3, 3/3, TanamHH 10621, 3cToHus, info@ledhouse.ee nightening


https://ledhouse.ee/ru/katalogi/342-svetilniki-prolumen
https://ledhouse.ee/ru/katalogi/342-svetilniki-prolumen

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbii 6enbin 3000K
700ntomeHa(oB)

S deKTUBHOCTL CBETUAbHMKA IM79 88Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa

bnok nutaHnsa

BbpeHg

Hanps»keHne nutaHma
®akTop cubl

MoOLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyxbebl

BbicoTa

OvnameTp

ﬂ,VIaMeTp 0TBEPCTUA ONA YCTAaHOBKN

B ynakoske

B awuke

LiseT Kopnyca

MaTepwan Kopnyca
Monunposka

®opma
JKcnnyaTauMoHHas cpega
CepTudumkatsl

Eprel

Knacc aHepronoTpebnexus

5ropa/ net
PHILIPS LED
LIFUD
Prolumen
230V

0.90

8W

8W

36°

90

3

IP20
50000h
35.0mm
85.0mm
75mm
lwT
36wT
6enbin
ANIOMUHNIA
KOBPUK
KpYrblia

onsa BHYTPeHHEero ncrnoJib30BaHnA

CE, RoHS
1365521

A
d:

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

EElENERG*
Prolumen
15992

8
kWh/1000h

S1T0Z/610C

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.lighting.philips.com
http://www.lifud.com
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1365521

