



## **Встраиваемый светильник Prolumen Derby белый круглый 230V 8W 700lm 36° IP20 930**

Код изделия 15992

Встраиваемый светодиодный спот с регулируемым лучом света.

Теплый белый свет с цветовой температурой 3000K. Класс защиты IP20 означает, что светильник предназначен только для использования в помещении. Индекс цветопередачи CRI90 сохраняет подсвеченные области и объекты с естественными цветами.

Правильное использование обеспечивает энергоэффективность, экологическую безопасность и очень долгий срок службы (50 000 часов).

Возможность заказать с линзами под углом 15°/24°/36°/50°. Также доступна с цветовой температурой 4000K по запросу.

Если вы еще не нашли идеальный светильник в нашем ассортименте, то посмотрите также [каталог PROLUMEN!](#)

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	700люмена(ов)
Эффективность светильника lm/W	88lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	<a href="#">PHILIPS LED</a>
Блок питания	<a href="#">LIFUD</a>
Бренд	<a href="#">Prolumen</a>
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	8W
Максимальная мощность	8W
Угол линзы	36°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Высота	35.0mm
Диаметр	85.0mm
Диаметр отверстия для установки	75mm
В упаковке	1шт
В ящике	36шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Форма	круглый
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE, RoHS
Eprel	<a href="#">1365521</a>
Класс энергопотребления	

